melioribus quod dari possit his quod super modum sit obligati. sicut si Tyranni, capitanorum, et stipendiarii, qui postea licite posse retinere sufficietia sibi et familiae sue ligarent in impensum obligati. Sed exinde super tenent ad restorem; sed eorum comoediis facultate. ut scilicet §. 9. Et si quodammodo sunt creditoris certi, cessionem debet fieri in manib[us] eorum, ut per scilicet §. 9. auctoritate sit restitutio facta paupib[us] quorum primitio pertinet ad episcopum. ut scilicet §. restitutio secundum §. p. cessione fit in manib[us] episcopi.

**Q**uid si debitore velit potius quamque nales idicias quod cedere bonis, et creditores iurice discordat? **R:** Attendenda est in prima maioritas creditorum non numero personarum, sed qualitate debitum. si in omnibus sint aequales attingunt in sua humaniorum virtutum, et ceteris inducias. C. qui boce. pnt. l. si. De quod etiam scilicet §. restitutio secundum §. 9. in l. maiori. ff. d. pac. vnde quod potius consideretur dignitas creditorum quam humaniorum primorum. Potest dici quod quod ad hoc isti sunt digniores quam in humaniorum potest declinat. Iohannes in dca. l. si. non fit metus de dignitate. **N**on neque facultates neque dignitas ita sufficiunt est ad fidem sicut bona electio et benignitas. ff. de tuto, et cura. l. scire o. §. cu. reliquis. Et ita intelligitur dca. l. maiori. ut in prima digniorum potest nisi iuuenatur valde ihuana. Sed videtur inhumana quod vult debitorem potius omnes bonis expoliare quam quoniamales potest in ducias. oca. l. si. C. quod boce. pnt. **S**ecundum remissio pris debiti et qua loquitur dca. l. maiori. quae est maius iudicium quam sola occidere olari potest. Iohannes quod ad illud non vult sententia eorum tam ihuana. Posset tamen esse causa paupratus debitorum et facultas creditoris quod in hoc quoque deprehendetur magna ihumanitas eorum. et sic debet potest etiam tunc in benigniorum potest quam digniorum.

uel ditioꝝ, quae neque facultates sunt. dca. l. scire. maxime cum in causa necessitatibus possint pauperes cogere omnes ad sibi subuenientem. ut non glo. 47. dis. sicut hic. **E**t secundum predicta potest intelligi maxima occidere. l. fi. 7. l. maiori. quae benignitas leges iterante sunt quam voluntas eorum servetur. ff. d. legi. l. benignitas. **T**er tamen in dca. l. maiori. cum aliqd se queritur, nec non cum l. iuris geti. §. fi. p. quod maior potest creditorum habita computatio, one maioritas secundum modum predictum potest remittit potest debiti ex causa. videlicet quod debito non est soluedo. **H**oc est venit in utilitate omnis, ut dicitur ibi glo. quae forte nihil habent si non fuerit remissio. **P**otest addi per predicta, ut etiam quod quoniam possint in conspectu tei vel hominis reprehendi et crudelitate quod potest est. quae quam mutatione dabit hoc pacem sua. Math. 10. **E**t predicta faciunt an ciuitas vel maior potest coitatis possit remittit omnina ciuitatibus. de quo scilicet §. 2.